PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações

DESPACHO TRF6-SECOF 324/2025

Tratam os autos de demanda apresentada pela SUMES 1093252, referente à aquisição de
café em pó para o TRF6 e SJMG, no valor estimativo de R$16.692,00, conforme Termo de
Referência 1085881.

AUTORIZO a contratação, com fundamento no Art. 1º-VIII  da Portaria Diger 584
(1057288)1.

À SECOM, para as providências petinentes.

Atenciosamente,

Eloísa Cruz Moreira de Carvalho
Diretora da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações - SECOF/DIGER

_______________________________________
1. Art. 1º Subdelegar competência ao(à) Diretor(a) da Secretaria de Orçamento, Finanças e Contratações para:(...)
VIII - autorizar a realização de compras, obras e serviços até o limite previsto no Art. 75-I da Lei 14.133/2021;

Documento assinado eletronicamente por Eloisa Cruz Moreira de Carvalho, Diretor(a) de
Secretaria, em 24/02/2025, às 18:45, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1130897 e o
código CRC 7CB033A2.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0000543-79.2025.4.06.8000 1130897v2

Criado por mg45503, versão 2 por mg45503 em 24/02/2025 16:36:40.

https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1210525&id_procedimento_atual=1193339&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=796d4416c2d29bf289245f99826dd9de7f3155cbcf73f55bb7640996074cf0a7615e8ce0dea340046383e0756f1a244b62d00c3bf5e45a6c98ab10533d5a8d2134a52af08be5bbc5b27a3ffb13cfa3db3a25457e44e60f8f5bebeee37c3adfda
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1202472&id_procedimento_atual=1193339&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=9cf9e97774e844b21939ea088d05301da83ad993f6ffc165a38d27e24c9fa7a8615e8ce0dea340046383e0756f1a244b62d00c3bf5e45a6c98ab10533d5a8d2134a52af08be5bbc5b27a3ffb13cfa3db3a25457e44e60f8f5bebeee37c3adfda
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=1171770&id_procedimento_atual=1193339&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001270&infra_hash=4903ea57ea165c5e29673b38f3df03dc1e0ab3e40a12284f4c912e6e279b6669615e8ce0dea340046383e0756f1a244b62d00c3bf5e45a6c98ab10533d5a8d2134a52af08be5bbc5b27a3ffb13cfa3db3a25457e44e60f8f5bebeee37c3adfda